様式第２号

緑の募金事業実績報告書

　　年　　月　　日
日南市みどり推進会議　会長　　様

申請者　住 所
　　　　　　　　団体名
氏 名

連 絡 先

「緑の募金」の事業として下記のとおり事業を実施したので報告します。

記
１　緑の募金事業実績
(1)　事業名　　　　　　　年度緑の募金事業（グリーンプラン）

(2)　事業の目的及び内容
	項目
	内容

	事　業　目　的

	事　業　内　容

	事業実施主体

	事業実施日または期間

	事業実施場所

	参加者等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（計　　　人）

２　決算報告
(1)　収入の部
	項　　　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	差引増減（円）
	摘　　　要

	緑の募金交付金

	自己資金

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

(2)　支出の部
	項　　　目
	予算額（円）
	決算額（円）
	差引増減（円）
	摘　　　要

	合　　　　　計

· [bookmark: _GoBack]活動前・活動中・活動後の写真、領収証の添付してください。